

**GUM2022ZP0094**

Gdańsk, dnia 08.09.2022 r.

Do uczestników postępowania

**Dotyczy: Dostawa symulatora porodowego - 1 szt. dla Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego**

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych jak niżej:

**Pytanie nr 1:**

**Dotyczy OPZ, załącznik nr 3 do SWZ, punkt I, podpunkt 4.3:** *tętno wyczuwalne w obu tętnicach szyjnych, promieniowych i ramieniowych*

Czy Zamawiający dopuści fantom posiadający tętno w tętnicach promieniowych i ramiennych wyczuwalne tylko na jednej kończynie?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie nr 2:**

**Dotyczy OPZ, załącznik nr 3 do SWZ, punkt II, podpunkt 1:** *Badanie palpacyjne manewrem Leopolda*

Czy Zamawiający dopuści fantom nie posiadający wyżej wymienionej funkcjonalności?

Dopuszczenie takiej możliwości umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów oraz uzyskanie korzystniejszej dla Zamawiającego oferty cenowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie nr 3:**

**Dotyczy OPZ, załącznik nr 3 do SWZ, punkt II, podpunkt 3.1:** *widoczne cofanie głowy*

Czy Zamawiający dopuści fantom nie posiadający wyżej wymienionej funkcjonalności? Dopuszczenie takiej możliwości umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów oraz uzyskanie korzystniejszej dla Zamawiającego oferty cenowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie nr 4:**

**Dotyczy OPZ, załącznik nr 3 do SWZ, punkt II, podpunkt 3.3:** *umożliwiający wykonanie manewru Zavanelliego*

Czy Zamawiający dopuści fantom nie posiadający wyżej wymienionej funkcjonalności? Dopuszczenie takiej możliwości umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów oraz uzyskanie korzystniejszej dla Zamawiającego oferty cenowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 5:**

**Dotyczy OPZ, załącznik nr 3 do SWZ, punkt II, podpunkt 4.1-3: *zupelny; niezupelny; stópkowy***

Czy Zamawiający dopuści fantom nie posiadający wyżej wymienionych funkcjonalności? Dopuszczenie takiej możliwości umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów oraz uzyskanie korzystniejszej dla Zamawiającego oferty cenowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie nr 6:**

**Dotyczy OPZ, załącznik nr 3 do SWZ, punkt II, podpunkt 6: *Wirtualne monitorowanie skurczów macicy***

Czy Zamawiający dopuści fantom nie posiadający wyżej wymienionej funkcjonalności? Dopuszczenie takiej możliwości umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów oraz uzyskanie korzystniejszej dla Zamawiającego oferty cenowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie nr 7:**

**Dotyczy OPZ, załącznik nr 3 do SWZ, punkt II, podpunkt 7: *Schodzenie płodu sterowane poprzez oprogramowanie***

Czy Zamawiający dopuści fantom nie posiadający wyżej wymienionej funkcjonalności? Dopuszczenie takiej możliwości umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów oraz uzyskanie korzystniejszej dla Zamawiającego oferty cenowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie nr 8:**

**Dotyczy OPZ, załącznik nr 3 do SWZ, punkt II, podpunkt 8: *Programowalny czas trwania porodu***

Czy Zamawiający dopuści fantom nie posiadający wyżej wymienionej funkcjonalności? Dopuszczenie takiej możliwości umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów oraz uzyskanie korzystniejszej dla Zamawiającego oferty cenowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie nr 9:**

**Dotyczy OPZ, załącznik nr 3 do SWZ, punkt II, podpunkt 9: *Symulacja wypadnięcia pępowiny i węzłów prawdziwych***

Czy Zamawiający dopuści fantom posiadający symulację wypadnięcia pępowiny, ale nie posiadający symulacji węzłów prawdziwych? Dopuszczenie takiej możliwości umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów oraz uzyskanie korzystniejszej dla Zamawiającego oferty cenowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie nr 10:**

**Dotyczy OPZ, załącznik nr 3 do SWZ, punkt II, podpunkt 12:** *Klemy zaciskowe co najmniej 2 zestawy*

Czy Zamawiający dopuści fantom nie posiadający 2 zestawów klem zaciskowych? Dopuszczenie takiej możliwości umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów oraz uzyskanie korzystniejszej dla Zamawiającego oferty cenowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 11:**

**Dotyczy OPZ, załącznik nr 3 do SWZ, punkt II, podpunkt 13:** *Wymienne pępowiny co najmniej 2 sztuki i kikut pępowinowy poporodowy co najmniej 1 sztuka*

Czy Zamawiający dopuści fantom nie posiadający kikuta pępowinowego, ale posiadający pępowinę oraz inne dodatkowe akcesoria wielokrotnego użytku? Dopuszczenie takiej możliwości umożliwi znaczne obniżenie kosztów eksploatacyjnych fantomu oraz pozwoli na złożenie ofert większej liczbie oferentów oraz uzyskanie korzystniejszej dla Zamawiającego oferty cenowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza fantom bez kikuta pępowiny

**Pytanie nr 12:**

**Dotyczy OPZ, załącznik nr 3 do SWZ, punkt III, podpunkt 1.4:** *model macicy po 48 godz. od porodu*

Czy Zamawiający dopuści fantom nie posiadający wyżej wymienionego elementu lub dostarczenie w zamian oddzielnego trenażera spełniającego wymagania? Dopuszczenie takiej możliwości umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów oraz uzyskanie korzystniejszej dla Zamawiającego oferty cenowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 13:**

**Dotyczy OPZ, załącznik nr 3 do SWZ, punkt III, podpunkt 2.1:** *oszacowanie utraty krwi,*

Czy Zamawiający dopuści fantom nie posiadający wyżej wymienionej funkcjonalności? Dopuszczenie takiej możliwości umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów oraz uzyskanie korzystniejszej dla Zamawiającego oferty cenowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie nr 14:**

**Dotyczy OPZ, załącznik nr 3 do SWZ, punkt III, podpunkt 2.2:** *zewnątrzny zbiornik na sztuczną krew o pojemności co najmniej 1000 ml,*

Czy Zamawiający dopuści fantom nie posiadający wyżej wymienionej funkcjonalności, ale posiadający inne rozwiązanie w postaci wewnętrznego zbiornika na sztuczną krew o pojemności 800ml oraz dodatkowego zbiornika na mocz o pojemności 400ml, co znacznie rozszerza możliwości fantomu? Dopuszczenie takiej możliwości umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów oraz uzyskanie korzystniejszej dla Zamawiającego oferty cenowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający, dopuszcza zewnętrzny zbiornik na sztuczną krew o pojemnościach minimum 800 ml.

**Pytanie nr 15:**

**Dotyczy OPZ, załącznik nr 3 do SWZ, punkt III, podpunkt 2.3:** *przeprowadzanie tamponady balonowej*

Czy Zamawiający dopuści fantom nie posiadający wyżej wymienionej funkcjonalności? Dopuszczenie takiej możliwości umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów oraz uzyskanie korzystniejszej dla Zamawiającego oferty cenowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie nr 16:**

**Dotyczy OPZ, załącznik nr 3 do SWZ, punkt III, podpunkt 3:** *Wymienne wkładki krocza z nacięciami do ćwiczenia epistomii - co najmniej 2 sztuki*

Czy Zamawiający dopuści fantom nie posiadający wyżej wymienionej funkcjonalności lub dopuści dostarczenie w zamian oddzielnego trenażera spełniającego wymagania? Dopuszczenie takiej możliwości umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów oraz uzyskanie korzystniejszej dla Zamawiającego oferty cenowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie nr 17:**

**Dotyczy OPZ, załącznik nr 3 do SWZ, punkt IV, podpunkt 2:** *Programowalna sinica obwodowa i centralna*

Czy Zamawiający dopuści fantom posiadający funkcję sinicy centralnej, ale nie posiadający funkcji sinicy obwodowej? Dopuszczenie takiej możliwości umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów oraz uzyskanie korzystniejszej dla Zamawiającego oferty cenowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza możliwość rezygnacji z funkcji symulowania sinicy obwodowej.

**Pytanie nr 18:**

**Dotyczy OPZ, załącznik nr 3 do SWZ, punkt V, podpunkt 2:** *Urządzenie sterujące z panelem dotykowym co najmniej 7" do sterowania noworodkiem - 1 szt.*

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o mniejszym ekranie dotykowym 5,7" o rozmiarze 158x126x25mm?  
Dopuszczenie takiej możliwości umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów oraz uzyskanie korzystniejszej dla Zamawiającego oferty cenowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 19:**

**Dotyczy OPZ, załącznik nr 3 do SWZ, punkt VI, podpunkt 1.8-10:** *Częstość skurczu; Czas trwania skurczu; Intensywność skurczu*

Czy Zamawiający dopuści urządzenie nieposiadające wyżej wymienionych funkcjonalności? Dopuszczenie takiej możliwości umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów oraz uzyskanie korzystniejszej dla Zamawiającego oferty cenowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie nr 20:**

**Dotyczy OPZ, załącznik nr 3 do SWZ, punkt VI, podpunkt 4.4:** *sterowanie linią serca płodu – częstotliwość, intensywność i czas trwania skurczu, czas trwania oraz sprzężenie i zmienność tonu spoczynkowego*

Czy Zamawiający dopuści urządzenie nieposiadające wyżej wymienionych funkcjonalności? Dopuszczenie takiej możliwości umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów oraz uzyskanie korzystniejszej dla Zamawiającego oferty cenowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza możliwość braku sterowania linią serca płodu.

W związku z powyższym, Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 284 ust. 3 dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert z dnia 12.09.2022 r. na dzień 14.09.2022 r.

Składanie ofert do godz. 09:00.

Otwarcie ofert o godz. 09:30

Miejsce otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Dodatkowo zmienia termin związania ofertą z dnia 11.10.2022 r. na dzień 13.10.2022 r.

p.o. Kanclerza  
/-/  
Prof. dr hab. Jacek Bigda

Sporządziła: Weronika Garstecka